Programmanummer: 1 _25m Vrijeslag m./j. minioren 2 en later

Serie: 1

1

2
3.
4.
5
6

Jort Hoppenbrouwers
Chris Geers

Dana Rijken

Pien van Geel

Lieke van de Geijn
Jens Hoppenbrouwers

wzv

wzv

wzv

De Warande
zv De Vennen
wzv

Programmanummer: 2 50m Vrijeslag m. minioren 3 / 4

Serie: 1

2.

Kiki Laurijsen
Maddy Hendriks
Evy van Laarhoven
Elise Dorr

Serie: 2

Bente Koeman
Jennifer de Keizer
Amy-Jo Middelkoop
Isa Maes

Indy van Laarhoven
Veronique van Alebeek

zv De Vennen
wzv
wzv
wzv

De Warande
de Devel

de Devel

de Devel
wzv

wzv

Programmanummer: 3 50m Vrijeslag j. minioren 3 /4

Serie: 1

2. Timo Harteveld
3.  Duuk Dollekens
4. Niels Geertsma

Programmanummer: 4 100m Vrijeslag m. minioren 3/ 4

zv De Vennen
wzv
wzv

Serie: 1

2.

3.
4.
5.

Juliette Boon

Asha van Lobberegt
Ally Geers

Elce Dollekens

de Devel
de Devel
wzv
wzv

Programmanummer: 5 100m Vrijeslag j. minioren 3 / 4

Serie: 1
3. Jayde Vries
4.  Timo Kock

Programmanummer: 6 50m Schoolslag m. min. 5/ jun. 1

de Devel
de Devel

Serie: 1

3. Meike van den Hoek

4.  Samantha Verschure
Serie: 2

2. Chimeéne Gelderman

3.  Marit Rijken

4.  Naomi van Ballegooijen
5. Deborah lhe

zv De Vennen
De Warande

De Warande
wzv

de Devel

zv De Vennen

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht

0.31.15
0.25.58
0.22.19
0.25.06
0.27.88
0.31.82

1.02.71
0.58.49
1.01.67
1.14.62

0.54.41
0.52.22
0.50.45
0.51.30
0.53.98
0.57.99

0.48.12
0.49.78

1.44.32
1.38.61
1.41.02
2.00.25

1.22.22
1.29.00

1.02.54
1.02.80

0.59.28
0.57.11
0.58.25
1.00.80

06-00239
06-00131
06-00228
06-00202
06-00314
06-00259

05-00536
04-01804
05-00712
05-01192

05-00900
05-01054
04-00580
05-00110
05-00710
05-00460

05-00901
04-00369
04-01265

04-01908
05-00088
04-00346
04-00544

04-00669
04-00387

03-01810
03-00024

02-04236
03-01536
03-03102
03-00814

Hupprog

50m

0.45.93
0.46.39
0.46.40
0.51.41

50m
0.37.89
0.40.23

Eindltijd
0.25.67
0.23.54b
0.23.54a
0.24.25
0.22.44
0.24.11

Eindtijd
1.03.60
0.55.02
0.45.37
0.51.41

0.51.86
0.50.27
0.48.26
0.47.43
0.51.76
0.58.35

Eindtijd
1.05.90
0.46.80
0.48.44

Eindtijd
1.41.43
1.35.54
1.39.94
1.49.40

Eindtijd
1.21.42
1.22.87

Eindtijd
1.00.67
1.05.76

0.59.24
0.54.26
0.54.22
0.57.72
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Vervolg Programmanummer: 6 50m Schoolslag m. min. 5/ jun. 1

Serie: 3

1 Suze van Broekhoven
2 Shayen Bakx

3. Amyde Veth

4. Marte van Broekhoven
5 Ellen van de Ven

6 Isabel van Alebeek

Afg. Sam van Vreumingen

Programmanummer: 7 50m Schoolslag j. minioren 5/6

wzv
De Warande
De Warande
wzv
wzv
wzv

zv De Vennen

Serie: 1

1. Tim van Alphen
2.  Teun vd Noort
5.  Lorenzo Punt

Serie: 2
1 Tenzin-Norbu Cosijn
2 Mike Vermeij

3. Bram Damen

4.  Stijn den Otter

5 Rick de Kort

6 Mark de Smit

Serie: 3
1 Max Embregts
2 Bjorn de Klerk
3. Mathijs van Wijk
4. Jeffrey Weeda
5 Nick Flipsen

6 Dion Staal

Ng. Matheas Agnass
Afg. Willem van Wijnen

Programmanummer: 8 100m Schoolslag m. min. 5/ jun. 1

zv De Vennen
zv De Vennen
de Devel

De Warande
de Devel

De Warande
de Devel
wzv

zv De Vennen

De Warande
de Devel

zv De Vennen
de Devel

De Warande
De Warande

zv De Vennen
De Warande

0.55.11
0.53.64
0.52.51
0.53.04
0.54.30
0.55.58

0.56.81
0.55.24
0.54.01
0.54.48
0.56.59
0.57.47

0.53.76
0.51.67
0.48.56
0.51.58
0.52.50
0.53.78

0.59.07
1.03.29

Serie: 1

2.  Loes van Geel
3.  Eva Laurijsen
4.  Maud Broeders

Serie: 2

Jela Dollekens

Malou van Fessem
Jade Hoppenbrouwers
Manal Bouziani

Sabrina van den Hooven

Al

Programmanummer: 9 100m Schoolslag j. minioren 5/ 6

De Warande
zv De Vennen
zv De Vennen

wzv
De Warande
wzv
wzv
wzv

Serie: 1
3. Timo Koreman
4. Jens Doomen

zv De Vennen
De Warande

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht

1.58.41
2.03.10

1.57.07
1.50.47
1.40.92
1.46.76
1.55.09

1.50.66
1.55.21

03-00752
03-01252
02-02536
02-01888
02-04482
03-01694

03-01822

03-02155
03-02911
03-02929

02-01469
02-02189
02-02201
02-00225
02-03163
02-02383

02-00583
02-01375
02-00149
02-00227
02-03563
02-00065

02-02373
02-03011

02-03628
02-00902
03-00854

02-02780
02-03630
03-01690
02-02732
02-02782

02-00147
03-00677

Hupprog

50m

0.52.27
0.53.64
0.53.30

0.51.39
0.52.97
0.46.02
0.50.08
0.51.76

50m
0.50.10
0.51.77

0.55.42
1.00.32
0.50.67 1l
0.49.68 |
0.57.08
0.56.90

afg.

Eindtijd
0.56.51

SL
0.50.65 I

0.57.45
0.53.25
0.51.82
0.51.87
0.56.68
0.54.67

0.51.73
0.51.63 1l
0.57.80
0.48.78 |
0.52.76
0.53.52

ng
afg.

Eindtijd
1.51.37
1.53.95
1.55.19

1.51.13
1.49.98
1.37.39 |
1.48.78 1l
1.48.49 1

Eindtijd
1.48.82 |
1.50.96 I
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Programmanummer: 10 100m Wisselslag m. junioren 2 / 3

Serie: 1

2. Sacha Kimenai
3.  Anouk Béhmer
4. Lizan de Kort

Serie: 2

Daphne Schalk

Ditte van Hoorn

Roos Potter

Tessa Kimenai

Chantal van den Linden
Jaella Schot

ok wn-=

Afg. Anouk Hultermans

Programmanummer: 11 100m Wisselslag j. junioren 1/ 2

zv De Vennen
wzv
zv De Vennen

zv De Vennen
de Devel

De Warande
zv De Vennen
wzv

de Devel

wzv

Serie: 1
3. Glenn Baelemans
4. Ricky Yeung

Serie: 2

2.  Jordi Hendriks

3. Maurice van Alebeek
5. Wessel Roosenbrand

Serie: 3
1 Stefan Chambon

2 Daan van Hamersveld
3. Marco Chambon

4.  Luuk Vermeulen

5 Ruben Vermeulen

6 Jelle Gommers

Afg. Tim Blom
Afg. Romeo Tiggelman

wzv
De Warande

De Warande
wzv
wzv

wzv
wzv
wzv
De Warande
De Warande
De Warande

de Devel
de Devel

1.52.13
1.46.99
1.50.29

1.44.54
1.39.90
1.29.74
1.39.11
1.41.61
1.45.09

2.05.96

2.01.46
2.02.08

1.46.20
1.43.60
1.48.36

1.42.21
1.35.24
1.31.48
1.34.97
1.36.60
1.42.37

2.24.70
1.46.19

Programmanummer: 12 200m Wisselslag m. junioren 2 / 3

Serie: 1

2.  Elisabeth Verschure
3. Rianne Jongeleen
4.  Annemarijn Kok

Serie: 2

Romy Bakx

Lotte Klerkx

llse Mulder
Annemijn Spohr
Danielle van Valen
Lisanne Weeda

ok wnd=

De Warande
de Devel
de Devel

De Warande
wzv

zv De Vennen
wzv

de Devel

de Devel

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht

3.45.26
3.22.47
3.33.69

3.13.14
3.07.92
2.51.60
2.55.47
3.11.29
3.20.09

00-00966
01-03798
01-02718

00-00780
01-00278
00-02760
01-00270
00-01502
01-01076

00-05472

01-03981
01-04087

01-03357
01-03979
01-01671

01-00609
00-03761
00-02827
01-00491
01-00483
01-03323

00-01757
01-02691

01-00658
01-00140
00-02582

01-01392
01-03154
00-00912
00-00548
01-00202
00-00208

Hupprog

50m

0.45.12
0.47.57
0.45.84

0.37.52
0.36.17
0.37.05
0.39.62
0.42.04

Eindltijd
1.34.72
1.48.26
1.51.22

1.30.64 1l
RH
1.29.70 1l
1.28.35 |
1.38.22
1.46.79

afg.

Eindltijd
2.03.23
1.58.05

1.45.82
1.43.07
1.39.24

1.43.26
1.35.61
1.2476 |
1.31.16 |l
1.32.87 1l
VvC

afg.
afg.

Eindtijd
3.27.93
3.15.82
3.15.91

3.08.32
3.03.31 1l
24933 |
25522 1
3.09.21
3.18.04
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Programmanummer: 13 200m Wisselslaq j. junioren 1/ 2

Serie: 1
3. Joas lhe
4. Robin Stok

zv De Vennen
de Devel

3.00.36
3.09.53

Programmanummer: 14 25m Rugslag m./j. minioren 2 en later

Serie: 1

1 Pien van Geel

2 Chris Geers

3. Dana Rijken

4.  Jort Hoppenbrouwers
5 Jens Hoppenbrouwers
6 Lieke van de Geijn

Programmanummer: 15 25m Rugslag m. minioren 3/ 4

De Warande
wzv

wzv

wzv

wzv

zv De Vennen

Serie: 1

2. Elise Dorr

3.  Kiki Laurijsen
4. Bente Koeman

Serie: 2

Veronique van Alebeek
Elce Dollekens

Indy van Laarhoven
Ally Geers

Maddy Hendriks

akrwDN~

Programmanummer: 16 _25m Rugslag j. minioren 3 / 4

wzv
zv De Vennen
De Warande

wzv
wzv
wzv
wzv
wzv

Serie: 1

2.  Niels Geertsma
3.  Duuk Dollekens
4. Timo Harteveld

Programmanummer: 17 50m Rugslag m. minioren 3 / 4

Wwzv
Wzv
zv De Vennen

Serie: 1
1 Amy-Jo Middelkoop
2 Isa Maes

3. Ashavan Lobberegt
4.  Juliette Boon

5 Evy van Laarhoven

6 Jennifer de Keizer

Programmanummer: 18 50m Rugslag j. minioren 3 / 4

de Devel
de Devel
de Devel
de Devel
wzv

de Devel

Serie: 1
3. Jayde Vries
4. Timo Kock

Programmanummer: 19 25m Vlinderslag m. min. 5/ jun. 1

de Devel
de Devel

0.34.19
0.31.29
0.26.31
0.31.13
0.31.41

0.30.92
0.31.55

0.29.69
0.27.57
0.26.11
0.26.25
0.28.89

0.27.97

0.58.48
0.54.08
0.48.12
0.50.01
0.57.63

0.46.06
0.47.34

Serie: 1
2. Ellen van de Ven
3.  Chimeéne Gelderman

wzv
De Warande

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht

00-02701
01-00217

06-00202
06-00131
06-00228
06-00239
06-00259
06-00314

05-01192
05-00536
05-00900

05-00460
04-00544
05-00710
04-00346
04-01804

04-01265
04-00369
05-00901

04-00580
05-00110
05-00088
04-01908
05-00712
05-01054

04-00669
04-00387

02-04482
02-04236

Hupprog

50m
0.39.10
0.42.77

Eindltijd
3.00.51
3.08.56

Eindtijd
0.26.45
0.27.36
0.25.70
0.34.95
0.28.63
0.26.60

Eindtijd
0.26.10
0.27.89
0.29.46

0.30.67
0.26.54
0.25.02
0.22.94
0.26.31

Eindtijd
0.25.58
0.26.76
0.30.38

Eindtijd
0.55.60
0.53.20
0.53.36
0.48.19
0.50.58
0.59.97

Eindtijd
0.44.80
0.45.96

Eindtijd
0.22.86
0.25.95
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Vervolg Programmanummer: 19 25m Vlinderslag m. min. 5 / jun. 1

Serie: 2

2. Deborah lhe zv De Vennen 0.27.26
3. Jela Dollekens wzv 0.24.66
4.  Samantha Verschure De Warande 0.26.69
5. Naomi van Ballegooijen de Devel

Serie: 3

1 Sabrina van den Hooven W2V 0.24.00
2 Manal Bouziani wzv 0.22.82
3.  Marit Rijken wzv 0.22.07
4. Loes van Geel De Warande 0.22.73
5 Suze van Broekhoven wzv 0.23.03
6 Meike van den Hoek zv De Vennen 0.24.27

Afg. Sam van Vreumingen zv De Vennen

Programmanummer: 20 25m Vlinderslag j. minioren 5/ 6
Serie: 1

2.  Teun vd Noort zv De Vennen

3. Tim van Alphen zv De Vennen

4. Lorenzo Punt de Devel

5. Rick de Kort wzv

Serie: 2

2. Mathijs van Wijk zv De Vennen 0.30.12
3. Bram Damen De Warande 0.26.42
4.  Mark de Smit zv De Vennen 0.26.93
6. Tenzin-Norbu Cosijn De Warande 0.37.14
Afg. Willem van Wijnen De Warande 0.31.82
Ng. Matheas Agnass zv De Vennen 0.31.10

Programmanummer: 21 50m Vlinderslag m. min. 5/ jun. 1
Serie: 1

2. Eva Laurijsen zv De Vennen 0.55.07
3.  Jade Hoppenbrouwers wzv 0.50.75
4. Malou van Fessem De Warande 0.51.84
Serie: 2

1. Isabel van Alebeek wzv 0.50.43
2. Maud Broeders zv De Vennen 0.49.52
3.  Marte van Broekhoven wzv 0.43.70
4.  Amyde Veth De Warande 0.48.70
5.  Shayen Bakx De Warande 0.49.54

Programmanummer: 22 50m Vlinderslag j. minioren 5/ 6

Serie: 1

2. Bjorn de Klerk
3. Mike Vermeij
4. Jens Doomen

de Devel
de Devel
De Warande

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht

0.54.85
0.54.32
0.54.67

03-00814
02-02780
03-00024
03-03102

02-02782
02-02732
03-01536
02-03628
03-00752
03-01810

03-01822

03-02911
03-02155
03-02929
02-03163

02-00149
02-02201
02-02383
02-01469

02-03011
02-02373

02-00902
03-01690
02-03630

03-01694
03-00854
02-01888
02-02536
03-01252

02-01375
02-02189
03-00677

Hupprog

0.27.27
0.22.32
0.28.86
0.23.67

0.21.29
0.21.24
0.21.08
0.21.78
0.23.79
0.24.99

afg.

Eindtijd
0.23.98a
0.25.60
0.23.98b
0.22.50

0.23.35
0.22.67
0.23.51

afg.
ng

Eindtijd
0.52.47
0.46.64
0.54.83

0.52.29

0.43.82
0.49.12
0.50.84

Eindtijd
0.56.57
0.54.80
0.55.03

VD

VH
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Vervolg Programmanummer: 22 50m Vlinderslag j. minioren 5/ 6

Serie: 2

1

2.
3.
4
5

Programmanummer: 23 100m Vrijeslag m. junioren 2 / 3

Jeffrey Weeda
Max Embregts
Stijn den Otter
Timo Koreman
Dion Staal

de Devel

De Warande
de Devel

zv De Vennen
De Warande

Serie: 1

1.

2.
3.
4.

Anouk Béhmer

Lizan de Kort

Chantal van den Linden
Jaella Schot

Serie: 2

Annemarijn Kok
Romy Bakx

Roos Potter
Elisabeth Verschure
Sacha Kimenai
Ditte van Hoorn

Afg. Anouk Hultermans

Programmanummer: 24 100m Vrijeslag j. junioren 1/ 2

wzv

zv De Vennen
wzv

de Devel

de Devel

De Warande
De Warande
De Warande
zv De Vennen
de Devel

wzv

Serie: 1

2. Jordi Hendriks

3 Jelle Gommers

5.  Glenn Baelemans

6 Ricky Yeung

Serie: 2

1.  Stefan Chambon

2. Wessel Roosenbrand
3.  Luuk Vermeulen

4. Ruben Vermeulen

5. Daan van Hamersveld
6. Maurice van Alebeek

Afg. Tim Blom

Afg. Romeo Tiggelman

Programmanummer: 25 100m Rugslag m. junioren 2 /3

De Warande
De Warande
wzv

De Warande

wzv
wzv
De Warande
De Warande
wzv
wzv

de Devel
de Devel

Serie: 1

2. Tessa Kimenai
3. Lisanne Weeda
4. Daphne Schalk

zv De Vennen
de Devel
zv De Vennen

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht

0.49.44
0.47.44
0.44.02
0.45.95
0.48.35

1.46.64
1.36.66
1.30.90
1.31.13

1.26.44
1.22.67
1.21.22
1.21.61
1.25.32
1.29.05

1.44.00

1.35.57
1.33.16
1.53.72
1.58.00

1.27.16
1.26.01
1.22.45
1.23.80
1.26.57
1.32.49

1.57.85
1.35.28

1.35.80
1.32.48
1.34.77

02-00227
02-00583
02-00225
02-00147
02-00065

01-03798
01-02718
00-01502
01-01076

00-02582
01-01392
00-02760
01-00658
00-00966
01-00278

00-05472

01-03357
01-03323
01-03981
01-04087

01-00609
01-01671
01-00491
01-00483
00-03761
01-03979

00-01757
01-02691

01-00270
00-00208
00-00780

Hupprog

50m

0.48.42
0.45.26
0.44.13
0.41.55

0.41.32
0.38.37
0.37.23
0.38.85
0.39.43
0.42.51

50m

0.46.29
0.46.04
0.55.29
0.54.71

0.43.42
0.39.57
0.38.57

0.40.74
0.41.30

50m

0.45.31
0.43.00
0.44.84

VC
0.48.64 1l
0.43.70 |
0.48.93
0.47.76 1l

Eindtijd
1.44.60
1.37.01
1.30.64
1.33.72

1.26.10
1.18.78 |l
1.17.89 |
1.22.06 1l
1.22.88
1.31.22

afg.

Eindtijd
1.34.57
1.32.39
2.03.23
1.58.33

1.33.00
1.24.42a |l
1.21.13 |
1.25.57
1.24.42b 1l
1.29.35

afg.
afg.

Eindtijd
1.31.75
1.29.04
1.32.08

Tijd: 19:35 Pagina 6/8



Vervolg Programmanummer: 25 100m Rugslag m. junioren 2 / 3

Serie: 2

1 Rianne Jongeleen de Devel 1.31.86
2. Lotte Klerkx wzv 1.28.01
3. llse Mulder zv De Vennen 1.15.75
4 Annemijn Spohr wzv 1.24.54
5 Danielle van Valen de Devel 1.28.59

Programmanummer: 26 100m Rugslag j. junioren 1 /2

Serie: 1

2. Marco Chambon wzv 1.36.56
3. Joaslhe zv De Vennen 1.28.18
4. Robin Stok de Devel 1.34.08

01-00140
01-03154
00-00912
00-00548
01-00202

00-02827
00-02701
01-00217

Programmanummer: 27 4x25m Vrijeslag estafette m./j. minioren 5 en later

Serie: 1
3. wzv
4. de Devel

5. zv De Vennen

de Devel
04-01908
04-00669
04-00580
04-00387

Juliette Boon

Jay de Vries
Amy-Jo Middelkoop
Timo Kock

1.18.81
1.21.13

wzv

03-01690 Jade Hoppenbrouwers

04-00369 Duuk Dollekens

03-01694 lIsabel van Alebeek

04-01265 Niels Geertsma

Programmanummer: 28 4x50m Vrijeslag estafette m. junioren 3 en later

Serie: 1
wzv

2

De Warande

wzv

1

2.

3. de Devel
4

5

1

zv De Vennen

de Devel
00-02582
01-00202
01-00140
00-00208

WZzV 2

00-00548
01-03798
00-01502
02-02780

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht

Annemarijn Kok
Danielle van Valen
Rianne Jongeleen
Lisanne Weeda

Annemijn Spohr

Anouk Béhmer

Chantal van den Linden
Jela Dollekens

2.36.95
2.29.45
2.19.45
2.27.92
2.32.88

De Warande
00-02760 Roos Potter

01-00658 Elisabeth Verschure

02-02536 Amy de Veth
01-01392 Romy Bakx

zv De Vennen
00-00966 Sacha Kimenai
00-00912 llse Mulder

00-00780 Daphne Schalk

01-00270 Tessa Kimenai

Hupprog

0.45.23 1.32.16
0.43.06 1.27.26 1l
0.38.42 1.17.57 |
0.41.86 1.26.05 |l
0.43.83 1.27.30
50m Eindtijd
0.44.84 1.33.57 1l
0.41.67 1.27.39 |
0.44.71 1.31.13 I
25m Eindtijd
0.17.58 1.20.13 1l
1.16.02 |
1.16.22 |l

zv De Vennen

03-02155 Tim van Alphen
03-00854 Maud Broeders
03-02911 Teun vd Noort
03-01810 Meike van den Hoek

50m Eindtijd

0.33.00 2.42.82

0.34.98 2.31.38

0.39.16 226.20 |1l

0.41.33 2.34.96

0.38.48 22327 |
WzVv 1

02-02782 Sabrina van den Hooven
01-03154 Lotte Klerkx

02-02732 Manal Bouziani
02-01888 Marte van Broekhoven
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Programmanummer: 29 4x50m Vrijeslag estafette |. junioren 2 en later

Serie: 1
1 De Warande 2
2 wzv

3. De Warande 1
4. de Devel

5 zv De Vennen
6 De Warande 3

de Devel

01-00217 Robin Stok
01-02691 Romeo Tiggelman
02-00225 Stijn den Otter
02-00227 Jeffrey Weeda

De Warande 3

03-00677 Jens Doomen
01-04087 Ricky Yeung
02-03563 Nick Flipsen
02-03011 Willem van Wijnen

2.46.65
2.38.09
2.32.40
2.35.67
2.39.28
3.15.24

De Warande 1

01-00491 Luuk Vermeulen
01-03323 Jelle Gommers
01-03357 Jordi Hendriks
01-00483 Ruben Vermeulen

wzv

01-03979 Maurice van Alebeek
02-03163 Rick de Kort
01-01671 Wessel Roosenbrand
01-00609 Stefan Chambon

Brabantse Minioren 4kamp, 29-09-13 te Papendrecht Hupprog

50m Eindtijd
0.37.82 2.51.95
0.40.19

0.35.11 2.33.26
0.36.07 2.30.43
0.37.41 2.37.84

De Warande 2

02-00583 Max Embregts
02-01469 Tenzin-Norbu Cosijn
02-02201 Bram Damen
02-00065 Dion Staal

zv De Vennen

02-00147 Timo Koreman
02-02383 Mark de Smit
02-00149 Mathijs van Wijk
00-02701 Joas lhe

EA
1
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